
(*) Przykłady zastosowań zostały podane wyłącznie w formie informacyjnej. To użytkownik podejmuje ostateczną decyzję o wykorzystaniu danego środka ochrony indywidualnej.  
Przed zastosowaniem wybranego środka prosimy o wnikliwe zapoznanie się z instrukc ją dołączoną do produktu. 
W razie wątpliwości prosimy o kontakt z organem uprawnionym do określenia stopnia ryzyka i poziomu koniecznej ochrony przy wykonywaniu danej pracy, zgodnie z ustawodawstwem 
obowiązującym w danym kraju. Copyright: Singer, Fotolia. Issue LS 2020_09_17. Copyright: Singer® Safety
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>> Zalety produktu 
aOkulary ochronne laczace wysoka skutecznosc ochrony i nowoczesne wzornictwo. 
aSoczewki odporne na zaparowanie. 
aDwukolorowe zauszniki produkowane metod podwójnego wtrysku oraz zintegrowany odlewany nosek, zapewniaja bardzo dobre  
   dopasowanie do ksztaltu twarzy i wygode uzytkowania. 
aZauszniki z otworami umozliwiajacymi zamocowanie sznurka. 
aUnikalny zakrzywiony ksztalt (9 °) zapewnia szeroki kat widzenia-180 ° i optymalne bezpieczenstwo. 
aCertyfikaty ISO 9001 i  ISO 14001 gwarantują niezmiennie wysoką jakość i powtarzalność produktu oraz kontrolę oddziaływania              
   na środowisko. 
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>> Dane techniczne
aOkulary ochronne z filtrem UV. 
aJednoczesciowa, bezbarwna soczewka z poliweglanu. 
aOdporne na zarysowanie i zaparowanie. Zauszniki TPR +  
    poliweglan. 
aZintegrowany odlewany nosek poliweglanowy. 
aSruby ze stali nierdzewnej.
aWaga 24 g.
aGrubość soczewki 2 mm.
aPakowanie :  • 100 sztuki w kartonie. 

• 10  sztuk w zgrzewce. 
      

Dowiedz się więcej : www.singer.fr

>> Zgodność
  

Produkt jest zgodny z warunkami określonymi w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 
z dnia 9 marca 2016 dotyczącym Środków Ochrony Indywidualnej. 

Badanie typu UE (moduł B) wykonane przez jednostkę certyfikującą BSI n°2797.

Pobierz deklarację zgodności UE na:  http://docs.singer.fr

EN 166 : 2001 (1 FT) EN 170: 2002 (2C-1.2)


